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AVILES
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33001401

33001472

33020132

C.P.E.B. de Pola de Allande

I.E.S. "Ramón Menéndez Pidal"

I.E.S. "Carreño Miranda"

I.E.S. "Virgen de la Luz"

C.P. "La Carriona-Miranda"

C.P. "Sabugo"
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LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

TECNOLOGIA

GEOGRAFIA E HISTORIA
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EDUCACION FISICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA
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AVILES

AVILES

CANGAS DEL NARCEA

CANGAS DEL NARCEA

CARREÑO

CASTRILLON

AVILES

AVILES

CANGAS DEL NARCEA

LLANO

CANDAS

PIEDRAS BLANCAS

33020983

33028684

33027497

33023388

33003651

33021771

Centro de Educación de Personas Adultas 

Centro Integrado de F.P. de Avilés

I.E.S. "Cangas del Narcea"

C.R.A. "Santana"

Instituto de Educación Secundaria de Can

I.E.S. "Isla de la Deva"

1

1

3

1

2

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 
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004

037
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018
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TECNOLOGIA

ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE
VEHICULOS

ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE
VEHICULOS
CULTURA CLASICA
MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

AUDICIÓN Y LENGUAJE

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
ORIENTACION EDUCATIVA

MUSICA
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N
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Función

Función

021402

020372

019241

005701
904681

767423

021410
021313

020913
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Código

Código

Código
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FRANCO(EL)

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

CARIDAD(LA)

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

33005179

33005337

33005362

33005404

33006068

33006123

C.P. "Jesús Álvarez Valdés"

C.P. "Begoña"

C.P. "Príncipe de Asturias"

C.P. "Asturias"

C.P. "Pumarín"

I.E.S. "Jovellanos"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

031

034

038

850

034

007

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA PRIMARIA

EDUCACIÓN FÍSICA

FISICA Y QUIMICA
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767334

767164

767141

810235

767396

021344
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GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GOZON

GRADO

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

QUINTANA(LA)

GRADO

33006445

33021860

33022104

33022271

33023339

33006925

C.P. "Alfonso Camín"

I.E.S. "Mata Jove"

C.P. "Eduardo Martínez Torner"

Conservatorio Profesional de Música y Da

C.R.A. "Cabu Peñes"

I.E.S. "César Rodríguez"
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Por centro hay 
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031

036

031

434
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018

EDUCACIÓN INFANTIL

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN INFANTIL

VIOLONCHELO

MÚSICA

ORIENTACION EDUCATIVA
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767172

767342

767180

422070

767125

021352
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GRADO

GRANDAS DE SALIME

IBIAS

LANGREO

LANGREO

LANGREO

GRADO

GRANDAS

SAN ANTOLIN

LANGREO

LANGREO

LANGREO

33006937

33027400

33027412

33007929

33007991

33021756

C.P. "Virgen del Fresno"

C.P.E.B. "El Salvador" 

C.P.E.B. "Aurelio Menéndez"

C.P. "Benjamín Mateo"

C.P. "Turiellos"

C.E.E. "Juan Luis Iglesias Prada"
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LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
LENGUA ASTURIANA

EDUCACIÓN PRIMARIA

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN FÍSICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
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767091
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LAVIANA

LENA

LLANERA

MIERES

MIERES

MIERES

CONDADO

POLA DE LENA

POSADA

MIERES

MIERES

SANTULLANO

33027989

33008806

33009975

33011064

33027606

33011015

C.R.A. "Alto Nalón"

C.P. "Vital Aza"

C.P. "San José de Calasanz"

I.E.S. "Valle de Turón"

C.P. "Llerón-Clarín"

C.E.E. "Santullano"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

037

032

038
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216

AUDICIÓN Y LENGUAJE

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA
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MIERES

NAVA

NOREÑA

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

UJO

NAVA

NOREÑA

LATORES

OVIEDO

OVIEDO

33020156

33011477

33023911

33012147

33012044

33012421

C.P. "Santa Eulalia"

C.P. "San Bartolomé"

Instituto de Educación Secundaria de Nor

Colegio de Educación Especial

C.P. "La Corredoria"

C.P. "Pablo Miaja"

1

1

1

1

2

1

Por centro hay 

Por centro hay 
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Por centro hay 
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EDUCACIÓN INFANTIL

AUDICIÓN Y LENGUAJE

MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA EVANGELICA
EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA
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767206

767311

904746

767133
767156

810170
767350

767222
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OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO
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OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

33012457

33013000

33013036

33013048

33022141

33022700

C.P. "San Pedro de los Arcos"

I.E.S. "Alfonso II"

I.E.S. "Pérez de Ayala"

I.E.S. "Doctor Fleming"

I.E.S. "Monte Naranco"

I.E.S. "La Ería"

1
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1
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1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

031
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EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACION FISICA

Servicios a la Comunidad
CULTURA CLASICA

LENGUA ASTURIANA

EDUCACION FISICA

FILOSOFIA
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OVIEDO

OVIEDO

PARRES

RIBERA DE ARRIBA

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

OVIEDO

OVIEDO

ARRIONDAS

SOTO DE RIBERA

ENTREGO(EL)

ENTREGO(EL)

33028453

33029512

33013450

33015537

33016116

33016177

I.E.S. "La Corredoria"

I.E.S. "La Florida"

C.P. "Río Sella"

C.P. "Pablo Iglesias"

C.P. "El Coto"

C.P. "El Bosquín"

2

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

018
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001
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852

032

ORIENTACION EDUCATIVA
CULTURA CLASICA

FILOSOFIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

MÚSICA

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA EVANGELICA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
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767230
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SAN MARTIN DEL REY AURELIO

SANTA EULALIA DE OSCOS

SIERO

SIERO

VEGADEO

SOTRONDIO

SANTA EULALIA DE OSCOS

POLA DE SIERO(CAPITAL)

POLA DE SIERO(CAPITAL)

VEGADEO

33016359

33016529

33020272

33020776

33018861

C.P. "Rey Aurelio"

C.R.A. "Oscos"

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

E.E.I. "Peña Careses"

C.P. "Jovellanos"

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

031
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EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MÚSICA
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766370

021305
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767245
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